
UCHWAŁA NR XXVIII/202/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2013r., poz.594, poz. 645) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, uiszczają na rachunek Urzędu Miejskiego w Drohiczynine w okresach: 

1) do 30 marca za pierwszy kwartał, 

2) do 30 czerwca za drugi kwartał, 

3) do 30 września za trzeci kwartał, 

4) do 30 grudnia za czwarty kwartał. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/165/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie 
terminu, czestotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 257). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 1FD4898F-3DDB-46C1-A65E-4E037C08DD4B. Podpisany Strona 1




